
 Vi kæmper for anstændige medier,  
der tager etik og menneskeværd alvorligt!
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Kære LMer

KLF, Kirke & Medier er sat i verden for at kæmpe for kirkelige programmer i radio og tv og opmuntre 
mediebrugere til øget mediebevidsthed.
Vi ved, at morgenandagten, radio- og tv-gudstjenester og andre kirkelige programmer betyder en del 
for mange mennesker. Både missionsfolk, som glæder sig over og finder opbyggelse ved at høre eller 
se Morgenandagten på P2 eller DR2, og folk uden kirkelig tilknytning og ateister, som aktivt vælger 
Morgenandagten til eller tilfældigt tænder for DR1 søndag formiddag og oplever tv-gudstjenesten.

Det betyder meget for KLF, Kirke & Medier at minde politikere og mediefolk om vigtigheden af kir-
kelige programmer. Men vi er ret sikre på, at hvis KLF, Kirke & Medier skulle lukke i morgen, så vil 
de kirkelige programmer meget hurtigt forsvinde fra både radio og tv og forstærke det traditionstab 
og kulturtab, vi oplever i disse år. Derfor er det afgørende, at KLF, Kirke & Medier har en så stærk 
stemme som muligt, så de kirkelige programmer også fremover har en vigtig plads i danske medier.

Vi har i samarbejde med Luthersk Mission iværksat en kampagne, hvor vi dels tilbyder 1000 
medlemskaber af KLF gratis det første år, og hvor vi dels giver 20 foredrag om bevidst mediebrug. 
Det er vores måde at give noget tilbage til LM, som vi ser som en vigtig del af vores bagland. Men 
det er også en måde, hvor vi vil vise den almindelige LMer, at KLF, Kirke & Medier ihærdigt 
arbejder for, at flere må møde Guds ord gennem radio og tv, gennem podcast og streamingtjenester, 
gennem public service-stationerne: DR, TV 2, Radio4 og Radio Loud.

Vi håber meget, at du vil henvise LMere i din kreds til dette særlige tilbud fra KLF; om ét års gratis 
medlemskab af KLF. Vi har i den kommende tid nogle annoncer i Tro & Mission, men tilbuddet 
kan allerede nu benyttes ved at melde sig ind i KLF, Kirke & Medier på lm.klf.dk eller ved at ringe 
på 86 62 74 66 (tirsdag-torsdag 10-14).

KLF, Kirke & Medier har gennem alle årene haft stor indflydelse på danske medier og særligt DR, 
og det vil vi også fortsat have takket være den opbakning, vi oplever fra LMere og andre kristne i 
Danmark. Tusind tak for det!

Med venlig hilsen

Ole Sørensen     Mikael Arendt Laursen
formand     generalsekretær

Bliv medlem og gi’ os 
din opbakning i dialogen 
med medier og politikere

Besøg lm.klf.dk eller 
scan QR-koden og få 
første år gratis


